

Sonderaktionen

AM DONNERSTAG, 13.8. AB 8.00 UHR FEIERN WIR DIE WIEDERERÖFFNUNG DER FILIALE FISLISBACH NACH DEM UMBAU.

Komm vorbei – wir freuen uns!

*Am 13.8.2020 in deiner ALDI SUISE-Filiale Fislisbach über CHF 50.– einkaufen und einen CHF 10.– Gutschein erhalten. Der Gutschein ist vom 13.8. bis 31.8.2020 bei deinem nächsten Einkauf ab CHF 50.– einlösbar. Ausgenommen sind Tabak, Spirituosen und andere dem Alkoholgesetz unterliegende Alkoholgetränke, Guthaben- und Telefonkarten und Gebührensäcke. Nicht kumulierbar.

**Alle verkauften Verpflegungen werden von ALDI SUISE für den FC Fislisbach gesponsert. Der vollständige Erlös geht dem Verein zu.

Profitiere von:

- diversen Sonderaktionen
- einem CHF 10.– Gutschein auf deinen nächsten Einkauf ab CHF 50.–*
- Martello Kaffeebar vom Do, 13.8. bis Sa, 15.8.
- Ballonkünstler am Do, 13.8. und Sa, 15.8.
- Verpflegung durch den FC Fislisbach am Sa, 15.8.
Bratwurst mit Brot 4.–
Softgetränk 2.–**



-50%
pro Packung
4.99
9.99

BBQ

GRILL UELI BLACK ANGUS BURGER

Schweizer Fleisch,
inkl. 4 x 20 g
Burger Sauce
480 g
CHF 1.04/100 g
53425



-50%
pro Stück
-99
1.99

PANETERIA
STEINOFEN-OLIVENCIABATTA

300 g
CHF -.33/100 g
704632



-46%
pro Flasche
7.99
14.99

GRANDE ALBERONE

14.5 % Vol.
1.5 Liter
CHF 5.33/Liter
29547



94
PUNTO



-50%
pro Flasche
3.19
6.49

POGGIO VECCHIO PRIMITIVO DI MANDURIA DOC

14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 4.25/Liter
60719



- Italien
- Primitivo, Cabernet, Merlot, Teroldego
- Kalb, Rind, Lamm, Geflügel, Asiatisch

- Italien/Apulien
- Primitivo
- 2018
- Schwein, Lamm, Wild, Fondue, Käse

-48%
pro Dose
-.25
.49

KARLSKRÖNE

ALKOHOLFREI

0.5 Liter
CHF -.05/100 ml
63740



SRF
09/2019
KASSENSTURZ
Degustation:
12 alkoholfreie Biere
Test-sieger

-50%
pro Packung
3.29
6.59

TANDIL

GESCHIRRSPÜLTABS «ALL-IN-ONE»

13 Funktionen sorgen für ein ausgezeichnetes Reinigungsergebnis und strahlenden Glanz
70 Stück
CHF -.05/Stück
58756



-50%
pro Stück
9.99
19.99

CROFTON

EDELSTAHL-TOPF, Ø 24 CM

Inkl. Glasdeckel, hitzebeständig bis zu 150 °C, Glasdeckel kann mit dem Deckelgriff in die Seitengriffe eingehängt werden, Flüssigkeit läuft in den Topf zurück, spülmaschinengeeignet, für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet
800722



-49%
pro Stück
14.99
29.90

MEDION

BLUETOOTH®-KOPFHÖRER

• hervorragender, digitaler Sound
• Reichweite: bis 10 m
• Akkulaufzeit: bis zu 10 h
72004



3 JAHRE GARANTIE Bluetooth®

-49%
pro Stück
14.99
29.90

FERREX

AKKU-BOHR-SCHRAUBER 12 V

• hochwertiger und leistungsstarker Motor
• 2.5 Ah-LG-Akku
• Drehmomentstufen: 20 +1
• max. Drehmoment: 30 Nm
• 10 mm Schnellspannbohrfutter
• Rechts-/Linkslauf
• 2-Gang-Getriebe
• Schnellstopp-Funktion
• inkl. Akku-Schnellladegerät mit Ladestandsanzeige (Ladedauer: 1 Std.)
• inkl. 17-teiligem Zubehör
90033



3 JAHRE GARANTIE

-49%
pro Stück
19.99
39.90

CRANE ALU-SCOOTER

800073

3 JAHRE GARANTIE

